ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
07.12.2017 г.                                     с.Таяты                                № 54 -Р

 О формировании муниципальной
избирательной комиссии муниципального

образования «Таятский сельсовет»

     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Таятский сельсовет», в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме, граждан Российской Федерации», ст.13,14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст. 33 Устава МО «Таятский сельсовет», Таятский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать   муниципальную    избирательную    комиссию МО
 «Таятский сельсовет», в количестве шести человек, с правом решающего голоса назначив в ее состав:
      Захваткину Елену Юрьевну, 1966 года рождения, образование высшее, МБУ «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов», социального работника, предложенную Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
      Лещеву Наталью Михайловну, 1973 года рождения, образование высшее, МБУ «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов», социального работника, предложенную Бюро Комитета Каратузского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»;
      Кудрявцеву Юлию Александровну, 1984 года рождения, образование среднее специальное, МБУК «ЦК Таятский сельсовет», художественный руководитель, предложенную собранием избирателей по месту работы;
       Евдокимову Любовь Алексеевну, 1956 года рождения, образование высшее, пенсионерку, предложенную собранием избирателей по месту жительства;

      Беспаленко Полину Федоровну, 1970 года рождения, образование среднее специальное, Таятский ФАП, уборщицу, предложенную собранием избирателей по месту жительства;

      Попову Екатерину Семеновну, 1982 года рождения, образование среднее специальное, Таятская ООШ, повара, предложенную Избирательной комиссией муниципального образования «Таятский сельсовет»;
      2. Опубликовать решение в газете «Таятский вестник».
      3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Таятский вестник»
 Глава администрации,
 Председатель Таятского

 сельского Совета депутатов:                                    Ф.П.Иванов